
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.12.2023                                                                    Poznań,  06.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 6 października 2023 r. o godzinie 

12.00, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę  sprzętu teleinformatycznego serwerowego na potrzeby ZTM 

wraz z usługą modernizacji i rekonfiguracji” znak sprawy: ZTM.EZ.3310.12.2023.  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, a mianowicie: brutto:  836 400,00  zł. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia  6 października 2023 r. do godz. 11:00 wpłynęła  do 

Zamawiającego 1 oferta złożona elektronicznie za pośrednictwem platformy: 

platformazakupowa.pl.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

 

 

Z poważaniem 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

    I kryterium  

– łączna cena 

brutto oferty(zł) 

          60% 

II kryterium  

– termin realizacji  

           40% 

Hardsoft Telekom  

Jarosław Kaźmierczak 

ul. Namysłowska 17/18 

60-166 Poznań 

 
 

         1 

 

 

836 400,00 zł 

  

 

 

 

40 dni 

 

 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2023-10-06T14:24:26+0200




